
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie potwierdzenia zajmowania przez Dyrektora dotychczasowego Zespołu Szkół 
w Karpaczu funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Karpaczu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz 446 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 7 pkt 5, art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz art. 250 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z przekształceniem, z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół  w Karpaczu 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Karpaczu, dotychczasowy Dyrektor Zespołu Szkół w Karpaczu - 
Pani Maria Supeł, staje się Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Karpaczu i zajmuje to stanowisko do 
końca okresu, na jaki powierzono mu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Karpaczu, tj. do dnia 
31 sierpnia 2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2017 r.

 

z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy

Joanna Kopała

Id: 1731A95E-5F5D-4AEE-B48E-A68B9DAE082F. Podpisany Strona 1


		2017-08-24T11:23:39+0000
	Polska
	Joanna Kopała; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




